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Liebherr refrigerateur int uiko 1550-21

Code d'article: LBUIKO155021

Liebherr UIKo 1550 Premium. Capacité nette du réfrigérateur: 132 L,
Classe climatique: SN-ST, Niveau sonore: 35 dB. Type d'écran: LCD,
Nombre de clayettes/bacs du réfrigérateur: 2, Nombre de tiroirs a légumes:
1. Type de lampe: LED. Emplacement charniére de porte: Coulissement.
Consommation annuelle d'énergie: 114 kWh, Classe d'efficacité
énergétique: F. Poids: 40,2 kg. Couleur du produit: Blanc

€ 1 599,00

Caractéristiques

Placement de 'appareil:

Sous comptoir

Couleur du produit: Blanc
Panneaux personnalisés prét a I'emploi: Oui
Portes réversibles: Non
Ecran integré: Oui
Type d'écran: LCD
Nombre de clayettes/bacs du réfrigérateur: 2
nombre de tiroire a légume: 1
Matériau étageres: Verre
Capacité nette du réfrigérateur: 124 L
Capacité brute du réfrigérateur: 136 L
Classe climatique: SN-ST
Classe d'émission sonore: B
Niveau sonore: 38 dB
Dégivrage automatique (réfrigérateur): Oui
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Systéme de débit d'air multiple:

Plage de températures de réfrigérateur:
Option de fonctionnement trés froid:
Nouvelle zone compartiment:

Nouvelle zone compartiment:

Lumiére intérieure du réfrigérateur:
Type de lampe:

Sécurité alarme porte ouverte:

Classe d'efficacité énergétique:

Classe d'efficacité énergétique (ancienne):

Plage d’efficacité énergétique:
Consommation d'énergie:
Consommation annuelle d'énergie:
Type de source d'alimentation:
Fréquence d'entrée AC:

Tension d'entrée AC:

Largeur:

Profondeur:

Hauteur:

Largeur de compartiment d'installation:

Profondeur de compartiment d'installation:

Hauteur de compartiment d'installation:
Poids:

Largeur du colis:

Profondeur du colis:

Hauteur du colis:

Poids du paquet:

Largeur du colis:

Non
2-9°C
Oui
Non
Non
Oui
LED
Oui

=
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0.249 kWh/24h
91 kWh
Secteur
50 Hz
220 - 240V
597 mm
550 mm
820 mm
600 mm
550 mm
880 mm
40200 g
615 mm
617 mm
883 mm
42800 g

615 mm
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Profondeur du colis: 617 mm

Hauteur du colis: 883 mm

Poids du paquet: 42800 g
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