

## Liebherr refrigerateur int uiko 1550-21

Code d'article: LBUIKO155021

Liebherr UIKo 1550 Premium. Capacité nette du réfrigérateur: 132 L, Classe climatique: SN-ST, Niveau sonore: 35 dB. Type d'écran: LCD, Nombre de clayettes/bacs du réfrigérateur: 2, Nombre de tiroirs à légumes: 1. Type de lampe: LED. Emplacement charnière de porte: Coulissement. Consommation annuelle d'énergie: 114 kWh, Classe d'efficacité énergétique: F. Poids: 40,2 kg. Couleur du produit: Blanc



€ 1 599,00

## Caractéristiques

Placement de l'appareil:	Sous comptoir
Couleur du produit:	Blanc
Panneaux personnalisés prêt à l'emploi:	Oui
Portes réversibles:	Non
Écran integré:	Oui
Type d'écran:	LCD
Nombre de clayettes/bacs du réfrigérateur:	2
nombre de tiroire à légume:	1
Matériau étagères:	Verre
Capacité nette du réfrigérateur:	124 L
Capacité brute du réfrigérateur:	136 L
Classe climatique:	SN-ST
Classe d'émission sonore:	В
Niveau sonore:	38 dB
Dégivrage automatique (réfrigérateur):	Oui



Système de débit d'air multiple:	Non
Plage de températures de réfrigérateur:	2 - 9 °C
Option de fonctionnement très froid:	Oui
Nouvelle zone compartiment:	Non
Nouvelle zone compartiment:	Non
Lumière intérieure du réfrigérateur:	Oui
Type de lampe:	LED
Sécurité alarme porte ouverte:	Oui
Classe d'efficacité énergétique:	F
Classe d'efficacité énergétique (ancienne):	A++
Plage d'efficacité énergétique:	A à G
Consommation d'énergie:	0.249 kWh/24h
Consommation annuelle d'énergie:	91 kWh
Type de source d'alimentation:	Secteur
Fréquence d'entrée AC:	50 Hz
Tension d'entrée AC:	220 - 240 V
Largeur:	597 mm
Profondeur:	550 mm
Hauteur:	820 mm
Largeur de compartiment d'installation:	600 mm
Profondeur de compartiment d'installation:	550 mm
Hauteur de compartiment d'installation:	880 mm
Poids:	40200 g
Largeur du colis:	615 mm
Profondeur du colis:	617 mm
Hauteur du colis:	883 mm
Poids du paquet:	42800 g
Largeur du colis:	615 mm
	0.0.11111



Profondeur du colis:	617 mm
Hauteur du colis:	883 mm

Poids du paquet: 42800 g